
  
 
   

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
 Kód produktu: 10908 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
JACKET SYNTETIC HT180 

Ochrana na hadice vůči trysku oleje, -50°C až +180°C 
& 

TEXTILE PROTECTION COVER HOSE 

 
Výrobce: MERLETT 

• Pracovní teplota: -50°C až +180°C  
• Použití produktu: Ochrana zdraví, očí u vysokotlaké hydrauliky 
• Materiál vnitřní: Polyesterová syntetická tkanina 
• Materiál vnější: Polyesterová syntetická tkanina 
• Médium: Ochranná hadice pro všechny hydraulické hadice. 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá 
• Normy: ISO 5470-1:2001, bez ftalátů 
• Zkrácená poznámka: Ochranná hadice je odolná i vůči oděru. Vysokopevnostní výpletová hadice. Používá 

se jako ochrana v případě prasknutí hadic v hydraulickém, pneumatickém a automatizačním průmyslu, 
při vysokém tlaku ochrana zadrží a rozptýlí nebezpečný trysk oleje.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Originální katalogový list: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 19.2.2024 


